I----------··-----·-···-······----------·--------------I 

Cooperativa Pirapó Agrícola Limitada, que acusa un saldo. de VEINTICINCO 
I----------.----.-------.-.------- .. -------------__I 

MILLONES DE GUARANíES (G.25.000.000.), a la fecha.- Aporte integrado 

CATORCE MILLONES DE GUARANíES (G.14.000.000.).- VII) Muebles y 
f---------------.-.-------.-.-----------------I 

electrodomésticos: Valuados en la suma de DIEZ MILLONES DE GUARANíES 

(G.10.000.000.).- VIII) Dinero a cobrar: QUINCE MILLONES DE GUARANíES 

.15.000.000.).- Y PROSIGUE DICIENDO: Que su pasivo consiste en Cuentas a 

DAD Nº . .lJ:!.2?~ .?~r.: .. SE RI E .. ~~ .1?.': . 

agar por la suma de: 1) SESENTA y OCHO MILLONES DE GUARANíES 

G.68.000.000. , en la Coo erativa Pira ó A rícola Limitada; ,2 TREINTA Y UN 

IL DÓLARES (U$S.31.000.), en la Agencia de Cooperación Internacional d I 

apón (JICA).- Con lo expuesto dio por finalizada su manifestación.- Leo al 

ompareciente, quien así se ratifica y otorga, de todo lo cual y de haber recibido